
-

Smlouva - outsourcing IS centrální spisovny 
Městského soudu v Praze 
Číslo INC-KMA201311N01 

I. Smluvní strany

1. Poskytovatel:
Název:

Adresa: 
Statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

2. Zadavatel:
Název:
Adresa:

IČO: 
Bankovní spojení: 

INCAD spol. s r.o. 
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského obchodního 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 352 
U krčského nádraží 38a, 140 00 Praha 4 - Krč 
Ing. Tomáš Dočkal, jednatel společnosti 
00565156 
CZ00565156 
xxxxxxxxxxxxxxx 

česká republika - Městský soud v Praze 
Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
jejímž jménem je oprávněn jednat JUDr. Libor Vávra, 
předseda soudu 
00215660 
xxxxxxxxxxxxxxx 

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění informačního systému centrální spisovny 
Městského soudu v Praze formou outsourcingu, včetně jeho servisní podpory a 
prllběžného rozvoje, vymezených v příloze č. 1 této smlouvy „Věcná a cenová specifikace", 
která tvoří její nedělitelnou součást (dále jen „předmět nájmu"). 

Poskytovatel prohlašuje, že jako vlastník vybavení je oprávněn tuto smlouvu uzavřít, že 
zprostředkuje zadavateli právo užívat licenci na softwarové vybavení dle této smlouvy a že 
zajistí údržbu a aktualizaci softwarového vybavení po dobu platnosti této smlouvy. 

III. Podmínky

Dodací podmínky 

Smlouva se sjednává na dobu 96 měsícll ode dne následujícího po dni uzavření této 
smlouvy. 

Zprovoznění a předání předmětu provede poskytovatel v sídle zadavatele na místě jím 
určeném nejpozději do S dnr, po podpisu této smlouvy. 

Předání předmětu 

Předání a převzetí předmětu nájmu bude potvrzeno předávacím protokolem, který v den 
převzetí podepíší obě smluvní strany. V tomto protokole je uveden seznam všech předaných 
položek. Do protokolu vyznačí předávající společně s přebírajícím všechny vady a nedostatky 

1 



předmětu nájmu zjištěné při předání. Poskytovatel je povinen uvedené vady a nedostatky 
neprodleně napravit. 

Užívání předmětu 

Zadavatel je povinen předmět nájmu užívat v souladu s jejich určením dle technických 
podmínek a návodu od výrobce a je povinen vytvořit nezbytné organizační, technické a 
provozní podmínky, nutné pro bezporuchový a bezrizikový provoz předmětu nájmu. 

Poskytovatel zaručuje, že po dobu trvání smlouvy bude bezúplatně odstraňovat závady, které 
vzniknou na předmětu nájmu. 

V případě vzniku závady na předmětu nájmu, zahájí Poskytovatel servisní zásah do 8 
pracovních hodin od oznámení. 

Zadavatel zodpovídá za veškerá poškození, vzniklá z jeho viny na předmětu nájmu a zavazuje 
se uhradit Poskytovateli všechny nutné náklady, spojené s jejich odstraněním. V případě 
úplného zničení nebo odcizení předmětu nájmu je Zadavatel povinen nahradit vzniklou škodu 
v rozsahu jeho aktuální ceny. 

Zadavatel je povinen Poskytovateli písemně oznámit každou škodu a poruchu či jiný 
nedostatek předmětu nájmu, a to nejpozději do 5 dnu poté, kdy uvedená skutečnost vznikla či 
mohla být Zadavatelem zjištěna. 

Zadavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele dát předmět 
nájmu do užívání nebo úschovy jiné osobě. 

Zadavatel smí provádět změny na předmětu nájmu pouze se souhlasem Poskytovatele. 

Zadavatel umožní Poskytovateli přístup k předmětu nájmu za účelem provedení kontroly 
technického stavu a inventur. 

Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Úhrada za předmět plnění veřejné zakázky paušální částkou bude probíhat výhradně v CZK a 
rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, na základě daňových dokladu (faktur). 
Doklady budou vystavovány měsíčně. 
Doba splatnosti daňových dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnu ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli. Pokud daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti dle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a § 13a
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisu a smlouvou
stanovené náležitosti, je zadavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či
opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhuta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Sankční podmínky 

Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od zadavatele v souvislosti s plněním 
smlouvy. 
Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované ve smlouvě je poskytovatel povinen uhradit 
zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 

2 



Pokud poskytovatel nedodrží dohodnutou dobu plnění, zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z celkové ceny díla s DPH za každý den prodlení. 

Poskytovatel je povinen nejpozději do 5 dnů od obdržení písemné reklamace oznámit 
zadavateli, zda reklamaci uznává, zda vady odstraní do 14 dnů od odeslání reklamace, 
případně jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodu odmítá reklamaci uznat. 
Poskytovatel zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení s 
odstraněním vad ve stanovené (dohodnuté) lhůtě, a to za každou vadu zvlášť. 

Další obchodní podmínky 

Dojde-li ke změně statutu (změna právní formy právnické osoby, fúze právnických osob, 
rozdělení právnické osoby) poskytovatele, je poskytovatel povinen oznámit tuto skutečnost 
zadavateli ve lhůtě 10 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Zadavatel je v tomto 
případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu poskytovatele. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi poskytovateli. 

Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

IV. Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy 

Zadavatel je od smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena 
částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle smlouvy v následujícím roce. Zadavatel prohlašuje, že do 30 dnu po 
vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonu písemně oznámí poskytovateli, že 
nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za 
plnění poskytované podle smlouvy v následujícím roce. 

Smlouvu lze ukončit, kromě splnění předmětu díla, či uplynutím doby, na kterou byla 
sjednána, i výpovědí s tří měsíční výpovědní lhťitou, kterou muže dát kterákoliv ze smluvních 
stran. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. Odstoupit od smlouvy lze pouze v případech podstatného porušení smluvní 
povinnosti ve smyslu ustanovení§ 345 a násl. Obchodního zákoníku. 

V. Hodnota a záruka

Hodnota předmětu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy 

Poskytovatel poskytne zadavateli předmět smlouvy za cenu, které v sobě obsahuje poskytnutí 
licence dle této smlouvy. 
Termíny a výši úhrad stanoví Termíny fakturace - příloha č. 2 - která je nedílnou součástí 
smlouvy. 

Záruka 

Záruční doba na celý předmět plnění veřejné zakázky je 24 měsíců. Počátek běhu záruční doby 
je stanoven na den následující po dni ukončení plnění smlouvy. 

3 



VIII. Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními 
stranami, související s touto smlouvou, musí být provedeny písemně formou dodatku a zaslány 
na adresu smluvních stran. Při jakékoliv změně týkající se čl. I. jsou smluvní strany povinny se 
vzájemně písemně informovat. 

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 

Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech ( 4) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou 
(2) vyhotoveních.

V Praze dne 18.12.2013 

Přílohy: 
příloha č. 1 - Věcná a cenová specifikace 
příloha č. 2 - Termíny fakturace 

4 

V Praze dne 2 O -12- 2013

�
ávra 

za...iadavatele 



Věcná a cenová specifikace 
příloha č. 1 ke smlouvě INC-KMA201311N01 

Předmět nájmu 

IS CSMS - RELIEF 
Neomezená softwarová licence pro provozování CSMS a připojených obvodních soudu 

RDBMS Oracle llg Standard Edition One - serverová licence [2CPU] 

Aplikace Centrální spisovna 
Systém zahrnuje funkcionalitu 

• Evidence Spisu
• Evidence Žadatelu (Osob) a Organizací
• Evidence Žádostí
• Zápujčky Spisu
• Přílohy (skeny) s popisem (Soubory)
• Administrace systému

Dodávka zahrnuje: 
• Nepřerušení stávajícího provozu IS CSMS
• Zachování stávající funkcionality systému
• Překlopení do neomezené verze v čase do S pracovních dnu
• Upgrade na novou verzi IS

Související služby a jejich rozsah 
• monitoring a správu systému v rozsahu 1MD měsíčně
• systémová podpora
• rozšiřování IS dle požadavku CSMS v rozsahu 3MD měsíčně

Služby jsou převoditelné v rámci kalendářního roku 

Cena nájmu 

Cena měsíčního nájmu informačního systému 72. 706 Kč. 
Cena je konečná a nepřekročitelná vyjma změny sazeb DPH. 

s 



Termíny fakturace 
příloha č. 2 ke smlouvě INC-KMA201311N01 

datum: 

20.1.2014 

20.2.2014 

20.3.2014 

20.4.2014 

20.5.2014 

20.6.2014 

20.7.2014 

20.8.2014 

20.9.2014 

20.10.2014 

20.11.2014 

20.12.2014 

datum: 

20.1.2016 

20.2.2016 

20.3.2016 

20.4.2016 

20.5.2016 

20.6.2016 

20.7.2016 

20.8.2016 

20.9.2016 

20.10.2016 

20.11.2016 

20.12.2016 

datum: 

20.1.2018 

20.2.2018 

20.3.2018 

20.4.2018 

20.5.2018 

20.6.2018 

20.7.2018 

20.8.2018 

20.9.2018 

20.10.2018 

20.11.2018 

20.12.2018 

datum: 

20.1.2020 

20.2.2020 

20.3.2020 

20.4.2020 

20.5.2020 

20.6.2020 

20.7.2020 

20.8.2020 

20.9.2020 

20.10.2020 

20.11.2020 

20.12.2020 

částka bez DPH 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

částka bez DPH 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

částka bez DPH 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

částka bez DPH 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

K ceně bude uvedeno příslušné DPH. 

6 

datum: 

20.1.2015 

20.2.2015 

20.3.2015 

20.4.2015 

20.5.2015 

20.6.2015 

20.7.2015 

20.8.2015 

20.9.2015 

20.10.2015 

20.11.2015 

20.12.2015 

datum: 

20.1.2017 

20.2.2017 

20.3.2017 

20.4.2017 

20.5.2017 

20.6.2017 

20.7.2017 

20.8.2017 

20.9.2017 

20.10.2017 

20.11.2017 

20.12.2017 

datum: 

20.1.2019 

20.2.2019 

20.3.2019 

20.4.2019 

20.5.2019 

20.6.2019 

20.7.2019 

20.8.2019 

20.9.2019 

20.10.2019 

20.11.2019 

20.12.2019 

datum: 

20.1.2021 

20.2.2021 

20.3.2021 

20.4.2021 

20.5.2021 

20.6.2021 

20.7.2021 

20.8.2021 

20.9.2021 

20.10.2021 

20.11.2021 

20.12.2021 

částka bez DPH: 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

částka bez DPH: 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

částka bez DPH: 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

částka bez DPH: 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 

72 706 Kč 




